Département de la Nature et des Foréts

RW/811/2020/3499/1842/33

Lot 33

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

210

519,290

0,000

519,290

2473

166,810

7,556

LANSMANS Philippe, 0479/790.048
Triage De Stoumont
Stoumont Cne

Rond Ployai - cpe 2

Vente groupée du cantonnement d'Aywaille
Vendredi 02 octobre 2020 a 09:00
Centre récréatif - Avenue de la Porallée - 4920 REMOUCHAMPS

Aucun taux fourni

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/790.048
https://wallowood.be/ventes/2020/10/1842
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-recreatif-avenue-de-la-porallee-4920-remouchamps

Cat.(cm)
65
Total grumes 60/70

105

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

13
30
49
26
34
27
87
33
16
49

11

16

204

Vol.(m3)

0,266

1,974

82,575

207,751

152,473

60,422

505,461

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 1,608

4 9,143

1 3,078

6 13,829



